
Radka Kouřilová (polara) ID 46547 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:07

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Podmínky prodeje pro věci z bazárku:

  Milé maminky a tatínkové,
  Vyzývám Vás předem k přečtení mých podmínek prodeje!!!!!

  K prodeji nabízím věci použité. Vždy se je snažím co nejlépe vyfotit a napsat co nejvíce informací o jejich skutečném stavu. U
použitých věcí prosím berte v úvahu, že věc opravdu byla používána a tudíž není nová. Nicméně vždy zajistím funkčnost
přiměřenou stáří prodávané věci!!!

  Pokud budete chtít následně koupenou věc vrátit, protože se vám nelíbí odstín, vysoká cena, nebo jste si věc představovali
jinak, reklamaci neuznávám. Vždy je dost času se mě během prodeje na cokoliv zeptat, ráda vaše dotazy zodpovím.

  Rovněž neberu zřetel na reklamace, kdy vracíte zboží s tím, že něco nefunguje, nebo že není v pořádku a zásah do prodané
věci je zjevný.

  Na platbu čekám 7dní, pokud se nedomluvíme jinak. Ihned po připsání peněz na účet, balíček posílám. Na dobírku
NEPOSÍLÁM!!!!

  Doufám, že budete s obchůdky u mě spokojeni.

  !!!!!! Milé maminky, chodím na poštu jednou týdně. Děkuji za pochopení!!!

  Milí nakupující, kvůli špatným zkušenostem neobchoduji s neregistrovanými a těmi, kteří nemají žádná hodnocení. Děkuji za
pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

